PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 506/TB-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mạo Khê, ngày 04  tháng 12  năm 2017

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 12/2017

* Trọng tâm công tác  tháng 12/2017

- Thực hiện chương trình từ tuần 13 đến hết tuần 17.

- Thi giáo viên dạy giỏi cấp thị xã

- Tổ chức hội thi làm đồ dùng dạy học năm học 2017-2018

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam.

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

01/12

- Chiều họp hội đồng sư phạm;

- Họp hội đồng xét nâng bậc lương trước
thời hạn

- CB, GV, NV toàn
trường
- Hội đồng thi đua

02/12
- Tập huấn phòng học thông minh trên cơ
sở hạ tầng phòng tin học

- CB, giáo viên toàn
trường

03/12 - Họp chi bộ - Đảng viên

04/12

- Sáng: Tổ chức rung chuông vàng Em
yêu các môn học khối 4
- Tập huấn phần mềm quản lý trường học
trực tuyến SMAS
- Chiều: Dự hội nghị đại biểu Quốc hội
tiếp xúc với cử tri tại Trung tâm tổ chức
Hội nghị thị xã

- CB, GV, NV, HS toàn
trường
- Hiệu trưởng, CNTT

- Hiệu trưởng

05/12
- Giao lưu với trẻ khuyết tật, chất độc màu
da cam

- CB, GV, NV, HS toàn
trường

06/12
- Chiều đánh giá cán bộ, viên chức năm
2017

- Hội đồng sư phạm

6-13/12 - Kiểm tra toàn diện 4 giáo viên - Ban kiểm tra nội bộ

14-15/12
- Giáo viên dự thi thực hành Hội thi giáo
viên dạy giỏi cấp thị xã.

- GV dự thi, BGH

22/12

- Đồng diễn thể dục, múa hát tập thể, võ
cổ truyền, tổ chức các trò chơi dân gian
kỷ niệm ngày thành lập Quân đội nhân
dân Việt Nam;
- Chấm thi đồ dùng thiết bị dạy học

- HS toàn trường.

- Hội đồng thi

28-29/12 - Kiểm kê tài sản cuối năm 2017 - Phó HT, NV, GV

- Ngoài lịch công tác nêu trên CB, GV, NV của trường sẽ thực hiện các
nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của các cấp: UBND phường Mạo Khê; Phòng
GD&ĐT thị xã, UBND thị xã; Sở GD&ĐT...

- Để biết được Lịch công tác chi tiết theo tuần của Ban Giám hiệu truy
cập qua địa chỉ sau:http://dongtrieu.edu.vn/lich-cong-tac/-/CAL/51800/truong-
th-nguyen-van-cu.html

 Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử trường;
- Các tổ CM;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh

		2017-12-04T10:06:58+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-12-04T10:07:08+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!